
UCHWAŁA NR XXIII/202/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/118/2016 z dnia 8 września 2016 r.

Na podstawie art. 403 ust. 2 i ust. 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 
poz. 672, poz. 831, poz. 903, poz. 1250, poz. 1427, poz. 1991, poz. 1933, poz. 2255 poz. 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/118/2016 z dnia 8 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2016 r. poz. 3152) zmienionej 
uchwałą nr XX/173/2016 Rady Gminy Fabianki z dnia 29 grudnia 2016 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z 2017 r. poz. 294) wprowadza 
się następujące zmiany:

§ 3. przyjmuje brzmienie:

„§ 3. 1. Dotacja celowa z budżetu Gminy Fabianki wynosi 4500 zł na budowę jednej przydomowej oczyszczalni ścieków.

2. Wnioskodawca współfinansuje z własnych środków pozostałe koszty budowy przydomowej oczyszczalni ścieków.

3. Przydomowa oczyszczalnia ścieków może zostać podłączona do dwóch lub więcej budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych, natomiast o dofinansowanie może ubiegać się tylko osoba wskazana w zawartym porozumieniu stron.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: A9E3F987-EFD6-43E7-B20E-2450E8F28C4D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Proponowana zmiana brzmienia załącznika do uchwały nr XVII/118/2016 z dnia 8 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. z 2016 r. poz. 3152) zmienionej uchwałą nr XX/173/2016 Rady Gminy Fabianki z dnia 29 grudnia 2016 r. ma na celu
urealnienie poziomu wkładu finansowego wnioskodawcy w związku ze zmianami kosztów budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków.

Id: A9E3F987-EFD6-43E7-B20E-2450E8F28C4D. Podpisany Strona 1




